Việc
đưa vào sử dụng xe xét nghiệm Covid-19
lưu động sẽ nâng công suất xét nghiệm trên
địa bàn tỉnh, góp phần nhanh chóng phát
hiện, bóc tách F0 ra khỏi cộng đồng khi xuất
hiện các tình huống dịch.

Nhân dịp này, SCB trao tặng 2.000 suất
quà trị giá 1 tỷ đồng cho các gia đình hoàn
cảnh khó khăn nhân dịp tết Nguyên đán
Nhâm Dần 2022. Đây là một trong nhiều
chương trình an sinh xã hội có ý nghĩa thiết
thực và kịp thời của SCB nhằm hỗ trợ tốt
nhất cho người dân gặp khó khăn do ảnh
hưởng của dịch Covid-19.